
  

 

Zarządzenie nr 108/2023  

Starosty Grójeckiego 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

 w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego  

w Grójcu w dniu 14 sierpnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 

130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. 

zm.),  zarządzam co następuje: 

 

 

                                                                                      § 1 

Za dzień 11 listopada 2023 r. dla pracowników Starostwa wyznacza się dzień wolny od pracy 

przypadający w dniu 14 sierpnia 2023 r. (poniedziałek). 

 

                                                                                      § 2 

W dniu 14 sierpnia 2023 r. Starostwo Powiatowe w Grójcu będzie nieczynne. 

 

                                                                                      § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

                                                                                      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Grójecki 

/ Krzysztof Ambroziak 


